REF: # 8780

DESCRIPCION

Espectacular villa en zona residencial de Benidorm. Tiene un amplio
jardin de disefio con una amplia piscina que rodea la casa. la vivienda
esta distribuida en dos plantas + semi-s6tano con cocina americana,
sala de estar, bafio completo y bodega. Consta de un total de 4
dormitorios (3 de ellos con bafio en suite), 3 bafios y 1 aseo, salon-
comedor con doble altura, cocina americana con galeria y amplias
terrazas comunicadas con el jardin y la piscina. Tiene A/A tipo split en
todas las estancias. Totalmente reformada en 2006.

VIASS qi;

INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:
HABITACIONES:
Bafos:
Construidos (m2):
Parcela(m2):

Terraza (m2):

iberiaproperty

BENIDORM

999.000 €

Villa

Benidorm

4

3

437

1.968

CERTIFICADO ENERGETICO

EN TRAMITES






PROPERTY GALLERY
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



